^âmm^ Q/Mwmoi^.aéda ^á£â/}toía. (^ã/j^á-üca. de (^ao- ^lay/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd-Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra dcVinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE n® 406/2016

São Roque. 06 de Setem

protocolo N-' .l-H

Excelentissimo Senhor Preí^jà&>cAtNT5^DA

1 foncionáriot

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento n"

246/2016, de • autoria do Nobre -Vereador Adeniison Correia (MESTRE

KALUNGA); apresentadas ' na 29® Sessão Ordinária, realizada em 05 de

Setembro de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfrhdoVeRnandes estrada
Presidente

Ao . ' -
Excelentissimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turistica de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 31/08/2016 -11:18:53 O-irSO/aOie
/sjbv